
l 

l 

.l 

COMUNE D I 

MANDAt/·0 4;~E8SO tt~ ~­
rt:·&--l 2.2 10 o" J o ,., . "' ............ ~ ..... ~~~·--~-~90 

A N O I A 
CITTA' METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE N. 428 
Registro Generale 

Determinazione Dirigenziali 
DEL 12.10.2018 

CENTRO DI RESPONSABILITA': SERVIZI GENERALI 

RESPONSABILE: OSV ALDO PRIOLO 

CAP. 315-

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZION E 

OGGETTO: Liquidazione fattura alla Associazione La Città dei Mestieri e delle Professioni­
Compensi progetto Servizio Civile Universale 2018 :"Progetto ambiente differente- 2 
CIG: ZC624EECF2 

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA 

Visto il D.Lgs. 267/2000 
Visto il D.Lgs. 18/04/2016, n. 50, per come modificato dal D.Lgs. n. 56 del 19.04.2017; 

Visto il D.Lgs. n. 118/201 1; 
/ 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

Premesso che il Sindaco, con provvedimento n. 2204 del 05.06.2015, ha attribuito al sottoscritto la 
responsabilità d eli ' Area Amministrativa; 

Dato atto che, con deliberazione C.C. n. 13 del 28.03.2018, dichiarata immediatamente eseguibile, 
il Comune ha approvato il bilancio pluriennale di previsione 2018/2020; 

Che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 35 del 06.04.2018, è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione, il Piano Dettagliato degli Obiettivi ed il Piano della Performance 
esercizio 2018. 

Premesso 
Che con la determina d'impegno n. 376/2018 del 17.10.2018 e numero impegno 1268- del12.10.2018 sì 
è im pegnata la somma dì € 3.000,00 - Cap. 315 dell 'esercizio finanziario 2018, quale Compenso per il 
progetto del Servizio Civile Universale 2018 all ' Associazione la città dei mestieri e delle 
professioni "Progetto ambiente differente 2"-

, 



.,.­
"' ( 

~· · 

Vista la fattura: 
• TD01 , FATTPA 30/2018 del 01.10.2018 registrata al protocollo generale al n 4257 del 04.10.2018 

trasmessa dali' Associazione la città dei m estieri e delle profess ioni - Codice Fiscale - Partita IV A 
IT02315820809 di importo complessivo pari a € 3.000,00 così suddiviso: € 2.459,02 Imponibile ed 
€ 540,98 IVA per il serviz io sopra decritto; 

Considerato, altresì, che per tale procedure l' ANAC ha assegnato originariamente il cod ice 
GIG- ZC624EECF2; 

Ritenuto pertanto di poter procedere alla liquidazione della fattura sopra citata. 

Dato atto che non suss iste obbligo di astensione del sottoscritto responsabile per motivi d i confl itto di 

interessi ; 

Viste le leggi vigenti in materia; 

Visto il D. Lgs. 267/2000; 
Per quanto sopra premesso e considerato; 

DETERMINA 

l. La narrativa che precede è parte integrante della presente determinazione; 

2. Di Liquidare l' importo totale di € 3.000,00 così suddivisi: 

• € 2.459,02 di imponibile all ' Associazione la città dei mestieri e delle professioni. da 

Cinquefrondi accreditament~ l'importo all ' Istituto Finanziario FINEKO-BANK 
l 

sul codice lban: IT48Z0301503200000004220512; 

• € 540,98 i m posta all'erario per IV A al22% 

3. Di imputare la spesa così suddivisa sul Cap 315 € 3.000,00; 

4. Di trasmettere copia della presente al Servizio finanziario per il seguito di competenza; 

5 . 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
Parere di regolarità tecnica 

··Si esprime ai fini del controllo di rego larità amministrati va e contabil e di cui all'art. 147-bis TUEL (Contro llo di regolarità 
amministrativa e contabile) come integrato dal D. L. 174/20 12 convertito in legge n. 2 13/20 13, parere favorevole di rego larità 
tecnica attestante la leg itt imità, la regolarità e la correttezza dell ' azione amministrativa" (Art.9 deli bera C.C. n. 2/20 13 -
Regolamento Controlli Interni).. · 



Data Anno 

12/10/20 18 2018 

SERVIZIO FINANZIARIO 

/ 


